OcuHckasa Hapexpa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

36/10-2024

37/10-2024

38/10-2024

39/10-2024

40/11-2024

41/12-2024

42/12-2024

43/12-2024

44/12-2024

45/12-2024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YO OcuHckasa Hapnexaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcunHckan Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapnexaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnpa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapexaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapexaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

4MNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckas Hapexaa
AnekcaHOpoOBHa

YMO OcuHckasa Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

06.10.2024

08.10.2024

27.10.2024

30.10.2024

10.11.2024

02.12.2024

08.12.2024

12.12.2024

15.12.2024

21.12.2024

CBepeHun

OcunHckaa Hagexxaa AnekcaHOpoBHa

007244

18.03.2011

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

34aHne, Ha3HavYeHme: Xxunoe
N 3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

[MomelleHne, Ha3HavyeHune:
XKWJ0e oMelLeHne

3naHune, HasHavyeHune: Xxuoe
N 3eMefbHbI y4acToK

3[aHne, Ha3HavyeHne: xunoe
N 3eMefbHbI y4acToK
(apeHna)

KBapTupa

3paHve, Ha3HavYeHue: Xxunoe
3eMeJsIbHbIN YHacToK
(apeHpa)

3paHve, Ha3HavYeHue: Xxunoe
N 3eMeNbHbIN y4acToK

3[4aHne, Ha3HavYeHne: Xxunoe
N 3eMesbHbI y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHAA

PbiHOYHasa

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN



	Осинская Надежда Александровна

