

# Осинская Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Осинская Надежда Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007244			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36/10-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	06.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
37/10-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	08.10.2024	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38/10-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	27.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/10-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	30.10.2024	Помещение, назначение: жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
40/11-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	10.11.2024	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
41/12-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.12.2024	Здание, назначение: жилое и земельный участок (аренда)	Рыночная	Оценка недвижимости
42/12-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	08.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43/12-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.12.2024	Здание, назначение: жилое земельный участок (аренда)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44/12-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	15.12.2024	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/12-2024	ЧПО Осинская Надежда Александровна	21.12.2024	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости